Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. НОВЫЕ АТАГИ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Новые Атаги Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ЖИМАЧУ АТАГ1АРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни к1оштан Жимачу Атаг1ара № 1 йолу ЙУЙУШ»)

с. Новые Атаги

ПРИКАЗ

Об организации питания учащихся на 2024-2025 учебный год

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных
нарушением норм питания, контроля за работой школьной столовой, приказываю:

1 .Утвердить график питания учагцихся(приложение)
2.Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и качества питания,
соблюдения санитарно-гигиенических норм на заместителя директора по УР Юсупову З.И.

1. Назначить бухгалтера Умарову ТА. ответственной за предоставление отчетов по
питанию.

Ю.Повару Гонтаровой М.А. осуществлять строгий контроль за качеством поступающих
продуктов и оформлением соответствующих документов по организации школьного питания.

‘//
График питания учащихся 1-4 классов

1 смена

Классы Время
1 «А» 9:15
1 «Б» 9:15
1 «В» 9:15

2 смена

Классы Время
2 «А» 14:05
2 «Б» 14:05
3 «А» 14:50
3 «Б» 14:50
4 «А» 15:40
4 «Б» 15:40

Приложение 1 к приказу